cui prjus Regium Aflenfum adhibuimus & fivorem,

Confirmaveric, ficut per Literas Patentes ipfius Epifcopi, nobis

inde diredtas, nobis conftat,

Nos (Confirmationem illam acceptantes (eidem Eledtje Tem-
poralia Abbatiaiillius, prout moriseft, Reftituimus eidem

;

* VIII, * Et ideo tibi Praecipimus quod eidem Eledta: :(cujus Fidelitatem

,

76C. ' nobis in hac parce debitam, per, diledtum Clericum noftrum, Jo-
hannem Chitterne capi mandavimuj) Temporalia prseditta , cum
Pertinentiisj in Balliva tua, Liberes in forma prxdidta ^ falvo jure

cujuflibet.

Tefte Rege apud Wefmonafieriu7n , decimo odavo die Julii.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis, fub eadem

Datli videlicet,

'Efcaetori Regis in Com. Somerf.

Bfcaetori Regis iti Com. Berks.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

Sf^er Treugii Tldndriii, de Confervatorihtts ordinatis.

Ann. D. D E X , Locumtenenti Conftabularii Caftri noflj-i Dovorrix , &
1412. *^ Cuftodi Quinque Portuum noftrorum,acMajori VilteSand-

^v. 13. wici, necnon Majori Vilte de Wynchelfe, qui nunc funt, vel qui

H. 4. pro tempore fuerint, Salutem.

F.tt. 13. Sciatis quod,
H. 4. Ciim certae Treugce, pro parte noftra & illorum de Flandria, a

p.z.m. Quintodecimo die Junii, Anno Regni noftri Duodecimo, ufque

6, ad Terminum Quinque Annorum, extunc proximo fequentium,

duraturse , captx & mitx exiftant

,

Ac Scatus Flandrix, per Literas fuas, nobis nuperime certifica-

Verint quod ipfi Treugasillas, pro parte illorum, fidelic 1 obfer-

vabnnt & manucenebunt , eifdem in aliquo nullatenus contraveni-

endo,
Ac , habitis per eofdem Avifamento & matura Deliberatione

,

eis videbatur expediens (fi uobis hoc idem videaturj quod , ex utra-

que parte, fiac renovatio Proclamationis fuper Confervatione Treu-
garum prsedicStarum , ad Finem quod nulli , tam ex una parte

,

quam alcera, aliquam Ignorantiam prcetendere valeanc in hacparte,

Ec Nos,
Acrendentes quod PrarmifTa commune Bonum & Ucilitacem

,

tam Parcium prKdidtarum , quam Regni & Dominii noftrorum

,

manifefte concernunt

,

Et volentei, eo prxtexcu, Treugas illas, juxca Vim &EfFe(3:um
earumdem

,
quantum ad Mercacores , Peregrinos , & Pifcatores

Flandrenfes, & eorum Naves, Marinarios, Servientes, Merces,
Mercandilas, Res, & Bona, ac alia, Perfonas FLindrenfes pra:di-

dtas concernencia dumcaxac, & Mercatores, Peregrinos, Clericos,

& Pifcatores noftros, & eorum Naves, Marinarios, Servientes,

Merces, Mercandifas, Res, & Bona, ac alia, Ligeos & Subdicos

noftros concernentia, pro parce noftra, firmiter & inviolabiiiter